Município de Capivari de Baixo
Estado de Santa Catarina

Página 1 de 1

Capital Termelétrica da América do Sul
Avenida Ernani Cotrin, 187 – Centro – Fone: (48) 3621-4400 / Fax: (48) 3621-4434 – CEP 88.745-000 – Capivari de Baixo – Santa Catarina

www.capivaridebaixo.sc.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA 01/2017 FMS

OBJETO: CHAMADA PUBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS OU
CLINICAS E ENTIDADES PRIVADAS E OU FILANTRÓPICAS E SEM FINS
LUCRATIVOS OU PROFISSIONAIS INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS DE
CONSULTAS ESPECIALIZADAS PARA PACIENTES DO MUNICÍPIO DE CAPIVARI
DE BAIXO, SC.

A Secretária de Saúde de Capivari de Baixo/SC, no uso de suas atribuições legais, informa que foi
procedida a RETIFICAÇÃO do Edital supra referido, conforme segue:

Onde lia-se:

Seq. Qnt. Descrição Vlr por

consulta
Vlr. Total
previsto mês

9 120 Consulta médica especialista - Acupuntura R$ 60,00 R$ 7.200,00

Leia-se:

Seq. Qnt. Descrição Vlr por

consulta
Vlr. Total
previsto mês

9 250 Sessão de Acupuntura R$ 17,00 R$ 4.250,00

Justifica-se o presente termo, em razão da necessidade de se credenciar especialista para a realização
das sessões de acupuntura encaminhadas pelo Fundo Municipal de Saúde para realização dos
atendimentos aos pacientes do Município de Capivari de Baixo.

Capivari de Baixo, 21 de agosto de 2017.

_____________________
Jane Sobreira Mota

Secretária de Saúde Municipal